Valore base d’asta  Euro  228.930,75 

(euro duecentoventoottomilanovecentotrenta virgola settantacinque) 

Offerta minima  Euro 171.698,06 

(euro centosettantunomilaseicentonovantotto virgola  zero sei) 

Rilancio minimo in sede di gara a seguito di più offerte Euro 4.578,62 

(euro quattromilacinquecentosettantotto virgola  sessantadue). 

E’in corso la liberazione dell’immobile. 

LOTTO N.2: 

Parte di fabbricato sito in Andria posto su Via Giacomo Leopardi e precisamen-

te:piena proprietà per la quota di 1/1  di garage ubicato a Andria (BT) - Via Gia-

como Leopardi 56, piano S2.

[...]

Valore base d’asta  Euro 91.560,00 

(euro novantunomilacinquecentosessanta virgola zero zero) 

Offerta minima  Euro 68.670,00 

(euro sessantottomilaseicentosettanta virgola zero zero) 

Rilancio minimo in sede di gara a seguito di più offerte Euro 1.831,20 

(euro milleottocentotrentuno virgola venti) 

E’in corso la liberazione dell’immobile. 

Circa la consistenza e la descrizione del lotto oggetto di vendita si fa espresso 

riferimento alla perizia di stima dell’ Ing. De Biase Pasquale Francesco , deposita-

ta il 24.01.2024 in Cancelleria, che potrà essere visionata nello studio del sotto-